



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B.C.
V8W 3X4
Bid Fax: (250) 363-3344

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B. C.
V8W 3X4

Title - Sujet Steel Vehicle Ramps	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1571-155087/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client F1571-155087	Date 2016-02-09
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$XLV-211-6908	
File No. - N° de dossier XLV-5-38219 (211)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-02-29	
Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Buchan, Torrey	Buyer Id - Id de l'acheteur xlv211
Telephone No. - N° de téléphone (250) 363-3249 ()	FAX No. - N° de FAX (250) 363-3960
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
F1571-155087/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
F1571-155087

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
XLV-5-38219

Buyer ID - Id de l'acheteur
xlV211
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This solicitation amendment has been issued to address questions posed by bidders.

----- QUESTION & ANSWER -----

Question 1: Are the abutment and finger aprons to be mounted on the ramp as part of the deliverables?

Answer 1: No.

Question 2: Are we correct in assuming the preferred method of delivery will be on a barge, ready to lift into position once at site?

Answer 2: Delivery is to specified site, by truck or by barge. The ramp has to be accessible by floating plant crane for lifting. Delivery by barge is preferred.

Question 3: Is the production of the shop drawings by the contractor and approved by the engineer to then be the **For Construction Drawings.**

Answer 3: The Contractor shall submit three prints or an electronic copy in PDF of the shop drawings for the Engineer's review prior to commencing fabrication. If shop drawings are not to the Engineer's satisfaction, they will be returned with the notation "Resubmit". Drawings that have been returned with the notation "Reviewed" would allow fabrication to commence.

Question 4: Will the engineer supply CAD files to the contractor for the production of the shop drawings and cut files.

Answer 4: CAD files will be provided to the Contractor for the production of shop drawings

Question 5: Are we able to contact the engineer to determine a cost to produce the shop drawings and also any other questions regarding the existing drawings.

Answer 5: No. All enquiries must be submitted in writing to the Contracting Authority.